PAGE
2

	                                                                 [image: image1.emf]

	                                         СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	                              РЕШЕНИЕ

	от 25.03.2022г.
	  № 357

	                                                 г. Новокубанск

	Об утверждении Реестра муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 13 ноября 2006 года № 1115-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Новокубанский район, между вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным образованием Новокубанский район, в состав которого они входят»,  Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 сентября 2015 года № 146, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанский район, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района по состоянию на                            01 марта 2022 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белесов).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                    П.В. Манаков

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                Е.В. Головченко